COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

Provincia di Messina
Partita LV.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036 Fax. 0942 — 684676

E-mail: u[Ztciotecnicg@ omune.santalessiosiculo.me.it
F-mail P.E.C. utc.comunesantalessiosiculo@dgpec. it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
NG pelf SHobds

OGGETTO: liquidazione fattura lavori per |a sistemazione urgente per la messa in sicurezza dei solai
ammalorati della stanza dove sono situati i quadri di comandi del depuratore e nel vano dove sono
installati i misuratori di portata. CIG: Z852DS3D22

Premesso che:
_ con deliberazione della Giunta Municipale n. 11 del 14/02/2020 ad oggetto “Assegnazione risorsa
economica per la sistemazione urgente per la messa in sicurezza dei solai ammalorati della stanza dove
sono situati i quadri di comandi del depuratore e nel vano dove sono installati i misuratori di portata”, &
stata assegnata la risorsa economica necessaria per I’esecuzione dei lavori;
- con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 151 del 16/06/2020, i lavori sono stati affidati,
alla ditta Puglia Costruzioni S.r.l., via Botte 79 cap. 98038 Savoca (ME) P. IVA n. 03114460839;
Considerato che, i lavori sono stati regolarmente eseguiti;
Vista la fattura elettronica n. 1/PA del 04/08/2020, emessa dalla suindicata ditta, dell’importo
complessivo di €. 1.793,40, di cui €. 1.470,00 per lavori ed €. 323,40 per LV.A. al 22 %;
Vista la richiesta telematica di regolarita contributiva, DURC ON LINE protocollo INAIL n. 23038045
del 08/07/2020, con scadenza validita 05/1 1/2020, dalla quale si evince che I'impresa & in regola;
Visto 1’art. 17-ter del DPR 26/ 10/72 n. 633 introdotto dall’art. 1, comma 629, lettera B) della L.
23/12/2014, n. 190 (legge di stabilita 2015), inerente I’applicazione dello “SPLIT PAYMENT?”, che ha
disposto che la P.A. (tra cui i Comuni), acquirenti di beni e servizi, devono versare direttamente
all’erario ’imposta sul valore aggiunto loro addebitata dai fornitori;
Ritenuto pertanto, necessario, provvedere alla liquidazione della fattura;
Vista la Determina Sindacale n. 17 del 3 1/12/2018, di nomina Responsabile dell’Area Tecnico-
Manutentiva;
Vista la deliberazione della G.M. n. 11 del 14/02/2020;
Vista la propria determina n. 151 del 16/06/2020 di affidamento lavori;
Vista la L.R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Igs. n. 50/2016 € successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. Igs n. 56 del 19/04/2017 (decreto correttivo) e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA
1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di liquidare, alla ditta Puglia Costruzioni S.r.L, via Botte 79 cap. 98038 Savoca (ME) P.IVA n.

0311446 _39,_,per,_i.Jamr.i_.i.n.preme-ssa—indic-aﬁ-,m{a—fatturaﬂelettroﬁfcﬁ-ﬁ;m’a—re 0470872020,

del’importo complessivo di €. 1.793,40, di cui €. 1.470,00, da accreditare con bonifico sul c.c.
dedicato della ditta ed €. 323,40 per LV.A. al 22 % da versare direttamente all’erario ai sensi
dell’Art. 17 ter D.P.R. n. 633/72;

3) Di trasmettere copia della presente, per quanto di
finanziaria, al Presidente del Consiglio, al Sindacgef
notifica sia restituita allo scrivente.

Sant’ Alessio Siculo, i /6-0 9-20 20

enza, al Responsabile area economico




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica 1’art. 1, lettera h) della L.R.n.48/1991;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE Z/ﬂ/ PRI L

EDD

G/’“Nu‘\k
=

Li -0 828 2¢

: RESPONWRVIZIO
- / / -

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

11 Responsabile del servizio finanziario
VISTO P’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica I’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE__§ g agrarsh
v
3§

Li

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO A %5 '—’3’, L C
sui seguenti codici e numeri:

Codice 0%.0L_A 0,00 §4. 659 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
Intervento cu&% %7 Intervento

L |9 -05-2930

N \ABILE?—SERVIZIO_EINANZIARIOW ——
,- N
| o ‘:v\vkzxv




FATTURA ELETTRONlCA

"Pagi:;a 1di2

Dati relativi alla trasmissione

i \dentificativo del trasmittente: 1704228480408
Progressivo di invio: 1
| __Formato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione - dostinataria: UFGHVT

‘ Dati delwcedenteJ prestatore

Dati anagrafici — ———

|dentificative-fiscale ai fir ATVATIT03114460839 ™

Codice ﬁsca!e 03114460839
""" —Demn ugr;rﬁGSTRﬁziﬁNE‘S—R:'—’——“

Reglme fscale RF01 (ordinario)

Dati della sede
Indirizzo: VIA, BOTTE

- CAP: 98038

,__,Comune SAVOCA I R
Provincia: ME .
Nazione: IT

Recapiti™

E-mail: puglia.lorenzo@alice.it
Dati del cessionario | committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00347890832
Denominazione: Comune di Sant'Alessio Siculo

Dati della sede

Indirizzo; via consolare valeria 334
. CAP: 98030

Comune: Sant'Alessio Siculo
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagraﬁcl o

|dentificativo fiscale ai fini IVA: |T04228480408
Denommaznone BLUENEXT SRL :

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

\orsione prodotta con foglo di stile Sdi www.fatfurapa.dovit

- a"ﬁf‘\.;‘!"»l'ﬁ_ DI S, ALESSIO ST

Numero civico: 79 . gy £ v ML el i

Versione FPA12

- jia documento TD01 (fattura)

. Valuta importl "EUR 3
;&,_:Daia docurﬁéh 2020-08-04 (047-\’965”16,20207__.::__1_ ERTRY
~ Numero documento; “4PA £
< ‘—_,Importototale documemo 179340 f

Versione FPA12

17/09/2020 _



P i B i S 5 e = s e - TR e Paginai‘z di 2

Causale; Fattura PA del 04/68/2020 N.ro 1/PA .

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servxzxo AFEIDAMENTO LAVORI PER LA SISTEMAZIONE URGENTE PER LA MESSA IN SICUREZZA
DE!I SOLAI AMMALORATI DELLA STANZA DOVE SONO SITUATI | QUADRI COMANDI DEL DEPURATORE E NEL VANO
DOVE SONO STATI INSTALLATI | MISURATORI DI PORTATO. CIG: 2852D53D22

Quantita: 1.00000

Unita di misura: NR

Valore unitario: 1470.00000

Valore totale: 1470.00 ) 5 sz

IVA (%): 22.00 E YR o

Dati di rlepllogo per ahquota IVA e natura

" Aliquota IVA (%): 22: 00 Sincs
_ Totale imponibile/i mporto 1470 00”..,

Totale imposta: 323.40 - - e g o AN RPTRACN: SESCSs WP S

. Esrg|blllta IVA: S(scrssmne_del pagamenti). e e e e e

—DPatirelativi-al-pagam e“.to AR, O

Condizioni di pagameq.m i 02 (pagawgwng comp

Dettaglio pagamento
. Modalita::MP05-(bonifico) = ~w==smmmmsmmm == A

- - Data scadenza| pagamento -2020-09-03-(03 Settembre—2020)
Importo: 1470.00
-———Codice IBAN: IT51M0200882530000101122594 "~~~ """~
Codice ABI: 02008
Codice CAB: 82530

ttp://192.168.1.121 /halley/c:/tmp/FATC017349. XML 17/09/2020



